
Ersatzteilliste für Paddlelite Pro und Paddlelite Dragon

Position Ersatzteilnummer Ersatzteilbezeichnung

1 50.1000.00.10 Alu Profil 90x70

2 32.2000.00.11 Polar Herzfrequenz Messer

3 52.1500.20.01 Seilabdeckung rechts

4 52.1500.20.02 Seilabdeckung links

5 51.0104.29.14 Linsenkopfschraube V2A 2,9x13C

6 18.2000.50.00 Antriebseinheit

7 18.2000.60.00 Fußstütze hinten kpl.

8 51.1000.50.07 Schiebemutter

9 51.1000.08.13 6-kt Innenschraube verz.M8x12

10 32.2000.70.06 Sensor

11 51.0103.03.06 Senkkopfschraube V2A M3x6

12 52.2000.70.01 Haube

13 18.2000.80.00 Fußstütze vorne kpl.

14 51.1000.08.13 6-kt Innenschraube verz.M8x12

15 50.1000.60.11 Lagergehäuse 1

16 50.1000.60.12 Lagergehäuse 2

17 51.1000.50.08 6-kant Innenschraube M8x50

18 52.2000.30.00 Sitz Pro

19 53.3000.00.00 Holzsitz Dragon

20 51.0101.05.10 Zylinderschr.m.Innens.M5x10

21 52.1000.30.08 Seilrolle f. Gumiband

22 50.1000.00.15 Achse

23 50.2000.00.07 Abdeckung f. Profil vorne

24 31.2000.10.01 1,90m Kabel

25 18.2000.00.02 Halte Umlenkrolle waagr. kpl.

26 18.2000.00.50 Umlenkrolle vorne komplett

27 50.1000.90.02 Fixierblock mit Gewindebolzen

28 51.1000.08.35 Zylinderschraube verz.  M8x35

29 52.2000.30.10 Seil Pro 11,80m schwarz geschnitten *

29 52.2000.30.20 Seil Dragon 10,65m schwarz geschnitten *

30 52.1000.30.12 Gummiseil 1,50m zugeschnitten

31 50.1000.00.06 Seilklemmen

32 50.1000.00.05 Karabinerhaken

33 52.1000.50.00 Griff Kunststoff

34 51.0105.45.60 Spanplattenschr. St.verz.M5x60

35 50.3000.31.01 Kajakpaddel komplett 150 cm

35 50.1500.00.00 Dragonpaddel komplett 90 cm

36 31.2000.10.03 USB Ladegerät 1000mA

37 31.2000.10.04 USB Kabel

38 51.2000.70.00 Klemmhebel

39 32.2000.70.09 Monitor - Version 1/2011

40 31.2000.10.02 Kabel A-80 cm für Monitor

41 50.2000.00.08 Abdeckung f. Profil hinten

42 52.1000.60.01 Rad

43 50.1500.00.00 Paddel Dragon

44 18.1000.70.05 Fusshalter komplett *

45 52.2000.00.20 Ring für Paddelendstück *

Verschleißteile, in der Stückliste mit * gekennzeichnet, sind von der Garantie ausgenommen!


